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Kedves Tagjaink, 

2018. február 9-én ünnepel a közétkeztetési szakma. 

Az immáron hatodik alkalommal megrendezésre ke-

rülő közétkeztetési szakácsverseny döntőjének méltó 

helye lesz a SIRHA-n, ahova szeretettel várunk mind-

annyiótokat. 

Az elmúlt hónapban is számos olyan téma került elő 

közösségünkben, kérdéssel kerestetek meg bennün-

ket, melyekkel mindenképp fontosnak láttunk foglal-

kozni. Bízom abban, hogy jelen számunk is szakmai 

feltöltődéseteket fogja szolgálni. 

Rózsás Anikó 

elnök 
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A KÖZÉTKEZTETÉS ÜNNEPE 
2018. február 9-én a SIRHA Vendéglátó Szakkiállítá-

son az „A” pavilonban egész napos program kereté-

ben kerül megrendezésre az immár hatodik alkalom-

mal meghirdetett 2017-2018-as Közétkeztetési Szak-

ácsverseny országos döntője. 

 

Fővédnöke Dr Fazekas Sándor Földművelésügyi Mi-

niszter 

Szakmai védnökei: Hamvas Zoltán a Magyar Bocuse 

d’Or Akadémia elnöke, Széll Tamás Európai Bocuse 

d’Or győztes séf 

Szervezői: NÉBIH és KÖZSZÖV 

Támogatói: Földművelésügyi Minisztérium, Emberi 

Erőforrás Minisztérium, Országos Gyógyszerészeti és 

Élelmezés-egészségügyi Intézet, METRO 

Szakmai támogatók: Magyar Nemzeti Gasztronómiai 

Szövetség, Magyar Bocuse d’Or Akadémia, Pannon 

Gasztronómiai Akadémia, Magyar Vendéglátók Ipar-

testülete, Magyar Dietetikusok Országos Szövetsége, 

Rendezvényszervezők Szövetsége, Grill Szövetsége 

Média támogatók: Vendéglátás szaklap, Élelmezés 

szaklap 

A versenyzők (a 12 döntős csapat) látvány boxokban 

főznek, és negyedóránként zajlik a zsűri elé tálalás. 

Video kivetítés, hangosítás és szakmai moderálás fo-

lyamatos lesz. 

Az eredményhirdetés várható időpontja 16 óra után 

Az eredményhirdetésen egyidejűleg ismertetjük a 

2019-2020-as (immár hetedik) Közétkeztetési sza-

kácsversenyünk részleteit! 

Jöjjenek el, szurkoljanak és ünnepeljenek velünk 

együtt! 

Olvass tovább (klikk) 

INGYENES SZAKMAI TOVÁBBKÉPZÉS A SIRHA-N 

2018. február 9-én a SIRHA Vendéglátó Szakkiállítá-

son az „A” pavilonban a 2017-2018-as Közétkeztetési 

Szakácsverseny tálalási szünetében 11.30-13.45 kö-

zött a Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal Ven-

déglátás és Étkeztetés Felügyeleti Osztálya az alábbi 

programmal szakmai konferenciát szervez a közétkez-

tetési ételek érzékszervi vizsgálatai témában és egy-

http://portal.nebih.gov.hu/-/kiderult-melyik-a-legjobb-12-kozetkeztetoi-szakacs-csapat
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úttal bemutatja a NÉBIH mozgó érzékszervi bírálóál-

lomását, a sokak által kívülről már ismert mozgó ér-

zékszervi laboratóriumot. 

A konferenciára az alábbi linken lehet regisztrálni, 

mely egyúttal a kiállítás egyszeri ingyenes belépője is. 

Ingyenes belépőt igénylek (klikk) 

 

A konferencia fővédnöke: Dr. Oravecz Márton, a NÉ-

BIH elnöke 

Programja: 

Megnyitó: Dr. Pleva György, NÉBIH Élelmiszer és Ta-

karmánybiztonsági Igazgatóság igazgatója 

1. előadás: Érzékszervi bírálatok szerepe és jelentő-

sége a modern élelmiszerellátásban - Dr. Kókai Zol-

tán, egyetemi docens, Szent István Egyetem Élelmi-

szer-tudományi Kar 

2. előadás: Az evés lélektana –az ételek érzékszervi 

tulajdonságai és a fogyasztás - Dr. Forgács Attila, 

egyetemi docens, Corvinus Egyetem, Társadalomtu-

dományi és Nemzetközi Kapcsolatok Kar 

3. előadás: Készétel érzékszervi bírálatok kivitelezése, 

értékelése - Horváthné Wind Bernadett, a NÉBIH Ven-

déglátás és Étkeztetés Felügyeleti Osztály, a mozgó la-

boratórium érzékszervi bírálatvezetője 

4. előadás: Eredmények és következtetések a Közét-

keztetési ételek érzékszervi bírálatai alapján 2013-

2017 - Zoltai Anna, NÉBIH Vendéglátás és Étkeztetés 

Felügyeleti Osztályának vezetője 

KÖZÉTKEZTETÉSI KONFERENCIÁK 2018-BAN 

A KÖZSZÖV 2018-ban is igyekszik regionális konferen-

ciákkal támogatni a közétkeztetésben dolgozó szak-

emberek munkáját. A konferenciák az alábbi időpon-

tokban és helyszíneken kerülnek megrendezésre: 

2018.02.22. Gyula 

2018.03.22. Eger 

2018.04.25. Budapest 

2018.09.27. Pécs 

2018.10.18. Szeged 

2018.11.22. Szombathely 

Az előadásoka témakörei közt szerepel többek között 

az önellenőrzés alkalmazása a gyakorlatban, élelmi 

rostok szerepe a táplálkozásunkban, a kommuniká-

ciós szerepei és lehetőségei a közétkeztetésben, 

gasztropszichológia a mindennapi gyakorlat oldaláról 

megközelítve. 

A rendezvényekre jelentkezni a mellékelt jelentkezési 

lap kitöltésével lehetséges. Szeretettel várunk min-

den kedves kollégát előadásainkra. 

MAGYARORSZÁGON IS VISSZAVONJÁK A VESZÉLYES 

BABATEJPORT 

Magyarországon is visszahívják a francia Lactalis cég-

csoport craoni gyárában készült babatejporokat - kö-

zölte a Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal (Né-

bih). 

A gyártó egyes termékeinél korábban szalmonella-

szennyezettség gyanúja vetődött fel, akkor egyes té-

teleket visszahívtak, ez azonban a Nébih korábbi tájé-

koztatása szerint Magyarországot nem érintette. A 

Lactalis a kedden este kapott értesítés szerint kiter-

jesztette a termékvisszahívást a craoni gyárban előál-

lított valamennyi termékére, függetlenül a gyártás 

időpontjától és a terméktételtől. A cég hangsúlyozta, 

hogy a kiterjesztés mellett nem egészségügyi okok 

miatt döntöttek. A termékek azonosítószáma: FR 

53.084.014 CE 

A babatejpor szalmonella-szennyezettségének gya-

nújáról december 4-én érkezett először tájékoztatás 

az EU élelmiszer-ipari gyorsriasztási rendszerében, a 

RASFF-on. Ezt január 11-én riasztássá minősítette az 

Európai Bizottság. 

http://sirha-budapest.com/nebih
http://portal.nebih.gov.hu/-/hazank-is-erintette-valt-a-babatejpor-visszahivasban
http://portal.nebih.gov.hu/-/hazank-is-erintette-valt-a-babatejpor-visszahivasban
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A szalmonella-fertőzés kisgyermekek esetében akár 

halálos komplikációkkal is járhat. Franciaországban 

eddig 35 esetet vizsgáltak, de érkeztek szalmonella-

fertőzésről hírek Spanyolországból és Görögországból 

is a Lactalis termékével kapcsolatban. 

Forrás (klikk) 

5 OK, AMIÉRT ÉRDEMES LENNE MINDEN NAP TEÁZNI 

Stresszoldó és antioxidáns hatású a legkedveltebb 

meleg ital 

Jobban védhetnénk egészségünket, ha több teát fo-

gyasztanánk, mivel ennek az italnak számos kedvező 

hatása van. A rendszeres teaivás ráadásul hozzájárul-

hat a napi folyadékszükséglet fedezéséhez is. 

Bár a világon a víz után a tea a második legnagyobb 

mennyiségben fogyasztott ital, mi magyarok nem tar-

tozunk a nagy teaivó nemzetek közé. Tízből nyolc csa-

lád ugyan rendszeresen vásárol teát, de naponta csak 

kevesebb, mint az emberek fele (44 százaléka) teázik, 

sokkal inkább a heti egyszeri teaivás a jellemző (80 

százalék). Érdekes, hogy ez is leginkább az év első és 

utolsó negyedévében válik rendszeressé, tehát a teát 

őszi-téli italként tartjuk számon. 

Olvass tovább (klikk) 

HATÁLYBA LÉPETT AZ AKRILAMID RENDELET 

Hatályba lépett és 2018. április 18-tól kötelezően al-

kalmazandó az EU Bizottság 2017/2158/EU rendelete 

az élelmiszerek akrilamid-tartalmának csökkentésé-

vel kapcsolatos kockázatcsökkentő intézkedések és 

referenciaszintek megállapításáról. 

A rendelet szerint „az akrilamid kis molekulatömegű, 

nagymértékben vízoldékony szerves vegyület, amely 

természetes módon előforduló összetevőkből, aszpa-

raginból és cukrokból jön létre bizonyos élelmiszerek-

ben, amennyiben azokat jellemzően 120 °C-nál maga-

sabb hőmérsékleten és alacsony nedvességtartalom 

mellett állítják elő. Elsősorban zsiradékban vagy más-

képpen sütött, szénhidrátban gazdag élelmiszerek-

ben – például gabonafélékben, burgonyafélékben, ká-

vébabban – keletkezik, melyek nyersanyagai ak-

rilamid-prekurzorokat tartalmaznak.” 

A rendelet értelmében az adott élelmiszerek ak-

rilamid-tartalmának az elérhető legalacsonyabb szin-

ten kell lennie. 

Forrás (klikk) 

A jelenleg rendelkezésre álló humán tanulmányok a 

rák kialakulására vonatkozó kockázat növekedésére 

korlátozott és nem egyértelmű, egymásnak ellent-

mondó bizonyítékokat szolgáltatnak. Állatkísérletek-

ben azonban a táplálékkal bevitt akrilamid nagymér-

tékben megemelte a génmutációk és tumorok kiala-

kulásának valószínűségét különféle szervekben. Ezen 

állatkísérletes vizsgálatok eredményei alapján az 

EFSA szakértői egyetértenek a korábbi értékelések-

kel, melyek szerint az élelmiszerekben jelenlévő ak-

rilamid lehetségesen növeli a rák kialakulásának koc-

kázatát. Ez minden fogyasztói korcsoportra vonatko-

zik, testtömegük alapján azonban a gyermekek az ex-

pozíciónak legjobban kitett csoport. 

Az elfogyasztott ételekkel és italokkal bevitt akrilamid 

felszívódik a gyomor- és bélrendszerből, eljut a szer-

vekbe és a szervezetben zajló anyagcsere folyamatok 

során átalakul. Az egyik fő anyagcseretermék a gli-

cidamid. Feltehetően ez a vegyület okozza a kísérleti 

állatokban észlelt génmutációkat és tumorokat. 

Az EFSA szakemberei mérlegelték az akrilamid lehet-

séges káros hatásait az idegrendszerre, a születés 

előtti és utáni fejlődésre, a szaporodásra (hím repro-

dukcióra). Ezen hatások tekintetében a jelenlegi ét-

rendi bevitel alapján az akrilamidot nem tartották ag-

gályosnak. 

http://hvg.hu/kkv/20180117_Magyarorszagon_is_visszavonjak_a_veszelyes_babatejport
http://tetplatform.hu/5-ok-amiert-erdemes-lenne-minden-nap-teazni/
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/HU/TXT/PDF/?uri=CELEX:32017R2158&from=HU
http://www.nak.hu/dokumentumok-tagoknak/elelmiszeripari-hirlevel/2018/1770-nak-elelmiszeripari-hirlevel-januar/file?https%3A%2F%2Fminiapp.nak.hu%2Felip_hirlevel2%2F=1
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Az élelmiszerekben található akrilamidról további 

hasznos információkat olvashat a NÉBIH honlapján. 

MI LEGYEN A MOSLÉK SORSA? 

Bár senkit nem tölt el jó érzéssel, amikor az általa ké-

szített étel hulladékként végzi, de óhatatlan, hogy a 

közétkeztetési tevékenység során több-kevesebb 

mennyiségben ételhulladék keletkezzen. Nézzük 

meg, a mi a teendőnk ezekkel. 

A Vendéglátás és Étkeztetés Jó Higiéniai Gyakorlat Út-

mutatója szerint: 

„Élelmiszer-hulladékként kell kezelni a nem emberi fo-

gyasztásra szánt, illetve az emberi fogyasztásra alkal-

matlan élelmiszereket, különösen a(z): 

- kiszolgálásból és felszolgálásból megmaradt 

vendéglátóipari terméket, 

- lejárt élelmiszereket, 

- élelmiszerbiztonsági kockázatot jelentő, cso-

magolásában sérült élelmiszereket, 

- szennyeződött, fogyasztásra már alkalmatlan 

csomagolatlan élelmiszert, 

- romlásra gyanús, vagy már romlásnak indult 

élelmiszereket, 

- élelmiszerek tisztításából származó hulladé-

kot, 

- használt sütőzsiradékot.” 

„A hulladék további sorsa függvényében lényeges el-

térések lehetnek a fent felsorolt egyes csoportokra vo-

natkozó gyűjtési és tárolási követelmények tekinteté-

ben!” 

„Élelmiszerek kezelésével, ételkészítéssel megbízott 

személyzet csak akkor végezheti hulladéktároló tar-

tály, edény ürítését, mosását, illetve a hulladéktároló 

hely vagy helyiség takarítását, ha ehhez külön ruhá-

zatot vagy a ruházatát a szennyeződéstől védő felsze-

relést visel, és a hulladékkezelés befejezése után tisz-

tálkodik.” 

„Állati eredetű melléktermékek tárolására szolgáló 

tartályokon jól látható és olvasható módon fel kell 

tüntetni a: 

- 3. kategóriába tartozó anyagesetében (ide-

értve a moslékot is) a „nem emberi fogyasz-

tásra” feliratot; 

- szarvak, paták és a XIV. melléklet II. fejezeté-

nek 12. szakaszában említett szerves trágyák 

és talajjavító szerek előállítására szánt egyéb 

termékek esetében a „nem emberi vagy állati 

fogyasztásra” feliratot; 

- trágya és emésztőtraktus-tartalom esetében 

a „trágya” feliratot”. 

„Gondoskodni kell a hulladék, melléktermék biztonsá-

gos és rendszeres elszállításáról. 

Moslék céljára kizárólag romlatlan, élelmiszerbizton-

sági és állategészség-ügyi kockázatot nem jelentő 

élelmiszer vagy élelmiszer-hulladék használható, így 

például: 

- kiszolgálásból és felszolgálásból megmaradt 

vendéglátóipari termék, 

- csomagolásában sérült vagy egyéb módon hi-

bás élelmiszerek, 

- élelmiszerek tisztítása során keletkező hulla-

dék (a tojáshéj is). 

Moslékot az ilyen felhasználásra engedéllyel rendel-

kező személyeknek, vállalkozásoknak át lehet adni (pl. 

elismert kutyakennelek, kutya- és macska-menhelyek, 

cirkuszok, állatkertek, vadasparkok részére). Haszon-

állatok (a prémes állatok kivételével) takarmányozása 

moslékkal tilos. 

Az engedéllyel rendelkező felhasználók fo-

lyamatosan frissített listája a NÉBIH hon-

lapján közvetlenül, vagy excel táblázaton 

keresztül is hozzáférhető.” 
A teljes lista hulladék kategóriánként és megyénként 

is szűrhető. 

Az állati eredetű melléktermékekkel kapcsolatosan 

további hasznos információkhoz juthat a NÉBIH hon-

lapján. 

Ne feledjük, hogy a nem emberi fogyasztásra szánt ál-

lati eredetű melléktermékekre vonatkozó állategész-

ségügyi szabályok megállapításáról szóló 45/2012. (V. 

http://portal.nebih.gov.hu/-/akrilamid-elelmiszerekben
http://portal.nebih.gov.hu/documents/10182/406632/GHP_press_low.pdf/36f7dfad-0890-4950-b5e6-58bd71418b99
http://portal.nebih.gov.hu/documents/10182/406632/GHP_press_low.pdf/36f7dfad-0890-4950-b5e6-58bd71418b99
http://portal.nebih.gov.hu/1069/2009/ek-rendelet-szerint
http://portal.nebih.gov.hu/1069/2009/ek-rendelet-szerint
http://portal.nebih.gov.hu/documents/10182/958407/writeable_1069ek_2018_01_10_TSE.xlsx/bb4695d5-1745-18aa-f873-9106c6206186
http://portal.nebih.gov.hu/documents/10182/958407/writeable_1069ek_2018_01_10_TSE.xlsx/bb4695d5-1745-18aa-f873-9106c6206186
http://portal.nebih.gov.hu/-/allati-mellektermekekkel-kapcsolatos-altalanos-utmutato
http://portal.nebih.gov.hu/-/allati-mellektermekekkel-kapcsolatos-altalanos-utmutato
http://njt.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=148555.343045
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8.) VM rendelet szerint: 

„17. § (2) Az állati eredetű melléktermék tulajdonosa 

a kezelésre, ártalmatlanításra átadott állati eredetű 

melléktermék mennyiségét telephelyenként köteles 

évente egy alkalommal a 

tárgyévet követő év március 1-jéig 

elektronikusan bejelenteni a NÉBIH honlapján vagy a 

telephelye szerint illetékes járási hivatalnak a 4. mel-

léklet szerint. Ezt a bejelentési kötelezettséget a tevé-

kenység befejezése, felfüggesztése esetén az attól 

számított tizenöt napon belül teljesíteni kell. 

MEGÁLLT A TOJÁS DRÁGULÁSA 

Tavaly augusztus és december eleje között szinte 

megduplázódtak a tojásárak, a drágulás nemcsak Ma-

gyarországon, de egész Európára jellemző volt. Az 

emelkedés oka, hogy tojóállományban hiány alakult 

ki, amit madárinfluenza-járvány és a fipronilszennye-

zés miatti tömeges kényszervágások okoztak. A ki-

esett termelést azonban azóta sikerült pótolni, így a 

karácsonyi időszakban sem drágult 60 forint fölé a to-

jás fogyasztói ára. 

 
A madárinfluenza-járvány súlyos károkat okozott a 

baromfiszektornak 2017-ben, a korlátozások, a kény-

szervágások miatti közvetlen kár tízmilliárd forint fe-

letti. Összesen 2,6 millió állatot kellett leölni 2016 

novemberétől 2017 nyaráig. A kényszervágások egész 

európai piacot érintették, ennek hatására jelentősen 

csökkent a tojóállomány, amelyet nem lehet egyik 

hétről a másikra pótolni. Ennek hatására tojáshiány 

alakult ki, amely az árak emelkedéséhez vezetett. 

Nagyjából két hónappal azután, hogy bejelentették a 

madárinfluenza-járvány végét, robbant a tojásszeny-

nyezési ügy 2017 augusztusában. A Nemzeti Élelmi-

szerlánc-biztonsági Hivatal (Nébih) honlapján talál-

ható lista alapján szinte valamennyi uniós államban 

találtak Hollandiából érkező fipronillal szennyezett 

terméket. 

Magyarországon nem volt pánik, a hatóságok néhány 

szennyezett tételt találtak, amelyet rögtön kivontak a 

forgalomból. A Nébih szinte a teljes magyarországi to-

jástermelést levizsgálta, és csak néhány telepet talált 

érintettnek. 

A madárinfluenza és a tojásszennyezési botrány az 

egész európai tojáspiacot befolyásolta, és az emel-

kedő árak a magyar piacra is begyűrűztek – mondta a 

Híradó.hunak Molnár Györgyi, a Tojás- és Szabadtar-

tásos Szövetség titkára. A magyar piac egyébként is 

nagyban függ az importtól, a fogyasztás 25-30 száza-

lékát teszi ki. A tojás ára Magyarországon termelői ár-

ban, mind fogyasztói árban az európai átlagárak alatt 

van – tette hozzá. Egészen október végéig a fogyasz-

tói árak a tavalyi árszint körül alakultak, miközben a 

termelői árak két számjegyű növekedést mutattak – 

derül ki az Agrárkutatási Intézet adataiból. Ennek ma-

gyarázata, hogy 2016 januárjától 5 százalékra csök-

kent a tojás áfája, így a fogyasztók 2017 ősz végéig 

nem érzékelték a magyar tojáspiaci szereplők szá-

mára kedvező fejleményt, hogy emelkednek a terme-

lői árak. Decemberben stabilizálódtak az árak 

Arra a kérdésre, hogy hogyan alakulhatnak az árak az 

idén a Tojásszövetség vezetője nem tudott egyér-

telmű választ adni, de közölte, hogy az árak december 

közepére, végére stabilizálódtak. Az előzetes adatok 

is arra utalnak, hogy a termelőknek kiesett termelést 

sikerült pótolni, így a karácsonyi időszakban sem drá-

gult 60 forint fölé a tojás fogyasztói ára. 

A sajtóban is megjelent százforintos tojásról szóló hí-

rek szerencsére nem valósultak meg. Az árak stabili-

zálódásához a harmadik országból érkezett szállítmá-

nyok is szerepet játszhattak. 

Forrás (klikk) 

http://njt.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=148555.343045
https://meber.nebih.gov.hu/meber/portal/
https://www.orientpress.hu/cikk/2018-01-14_megallt-a-tojas-dragulasa
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MENŐ MENZA LESZ A ZRÍNYIBEN 

Sikeresen pályázott a Menő menzák az iskolákban – 

Egészséges étkezést és életstílust népszerűsítő prog-

ramokra a Zrínyi iskola Tehetség el nem vész Közmű-

velődési-oktatási Alapítványa, a Kincstári Szervezet 

támogatásával. 

A mintegy 20 millió forintos pályázatról Sitku Pál, a 

Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportis-

kolai Általános Iskola intézményvezetője elmondta: A 

program eredményeként a Zrínyi iskolában egészsé-

ges életmód támogató témanapok, infrastrukturális 

beruházás valósulhat meg, amelynek köszönhetően a 

Katona házban lévő bemutató konyha megújulhat. 

A 2018 szeptemberében induló két éven keresztül 

tartó program során a gyerekek, szüleik, a pedagógu-

sok és a közétkeztetésben dolgozó szakemberek az 

egészséges táplálkozással kapcsolatos ismeretekről, 

az ételek tápanyagtartalmáról, minta receptekről, 

konyhai higiénés ismeretekről hallhatnak. A Zrínyi is-

kola 3., 4., 5. és a 6. osztályos tanulói (103 diák), és 

környezetük (családjaik) az egészségkultúra-fejlesz-

tése során megismerhetik a vitaminforrásokat, az 

egészséges ételek vásárlásának szempontjait, a fű-

szernövények jótékony élettani hatásait, az élelmi-

szer- és a személyi higiénia fontosságát, a táplálkozási 

eredetű betegségek megelőzésével, a már kialakult 

ilyen jellegű betegségek kezelésével kapcsolatos tud-

nivalókat. 

Az iskola épületeiben több helyen ivókutakat létesíte-

nek. A tankonyhában pedig eszközöket (hűtő, gáz-

üzemű grillsütő, étkezőasztalok, evőeszközük) szerez-

nek be, miután a tankerület felújíttatja (csempézi, ki-

festi) a régi Katona házként ismert épület konyhai ré-

szét. 

A projekt keretében két éven keresztül szakképzett 

dietetikus – Hartmann Gabriella – segíti majd a prog-

ramot. Felmérik az érintett tanulók mindennapos táp-

lálkozási szokásait. A főzőnapon pedig mesterszakács 

avatja majd be az érdeklődőket az egészséges ételek 

elkészítésének rejtelmeibe. 

Forrás (klikk) 

NŐ A BIZALOM A DIÉTÁS KÖZÉTKEZTETÉS IRÁNT 

Bár a különböző diétás igénnyel bíró gyermekek 

száma folyamatosan növekszik Magyarországon, ez-

zel arányosan a bizalom is nő a közétkeztetésben fel-

szolgált, felkészült dietetikusok által összeállított 

alapanyagokból, megfelelő konyhatechnológiai eljá-

rással elkészített speciális menük iránt, így a szülők 

nem szorulnak rá, hogy maguk készítsék el allergiás 

gyermekeik ételeit. 

Páger Zsolt az RTL Klub Reggeli című műsorában be-

szélt a diétás gyermekek helyzetéről. A KÖZSZÖV alel-

nöke elmondta, hogy az elmúlt négy-öt évben meg-

duplázódott a közétkeztetésben diétás étrendet 

igénylő gyermekek száma. Bár a diétás ételek előállí-

tása valóban sokkal drágább lehet, mint egy normál 

étrendnél, mégsem kell többet fizetniük a szülőknek 

ezekért a menükért, hiszen az ételallergiák tartós 

megbetegedésnek számítanak, így a Magyar Állam-

kincstártól kapott igazolással, minden érintett gyer-

mek ötven százalékos támogatásban részesül. 

A teljes riport itt megtekinthető. 

 

TÁMOGATÓINK 

  

  
 

  

http://dorog.hu/index.php?oldal=65&hir=2692
http://rtl.hu/rtlklub/reggeli/mit-tegyunk-ha-etelallergias-a-gyermekunk
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